

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BS Ejendomsinvest ApS

**c/o Martin Skiffard
Løgten Østervej 66
8541 Skødstrup**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/8 2024

Martin Skiffard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 42 42 56 72

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Ejendomsinvest ApS
c/o Martin Skiffard
Løgten Østervej 66
8541 Skødstrup

CVR-nr: 42 42 56 72
Stiftet: 30. maj 2021
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Palle Brandenburg
Martin Skiffard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat på 35.886 kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	116.541	118.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.902	-35.902
DRIFTSRESULTAT	80.639	82.731
Andre finansielle indtægter	34.479	1.776
Andre finansielle omkostninger	-89.361	-78.657
RESULTAT FØR SKAT	25.757	5.850
Skat af årets resultat	10.129	-9.174
ÅRETS RESULTAT	35.886	-3.324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	35.886	-3.324
DISPONERET I ALT	35.886	-3.324

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
Grunde og bygninger	2.504.485	2.340.271
Materielle anlægsaktiver	2.504.485	2.340.271
ANLÆGSAKTIVER	2.504.485	2.340.271
Selskabsskat	209	0
Andre tilgodehavender	29	44
Udskudt skatteaktiv	10.129	0
Tilgodehavender	10.367	44
Andre værdipapirer og kapitalandele	136.080	116.426
Værdipapirer og kapitalandele	136.080	116.426
Likvide beholdninger	28.448	29.740
OMSÆTNINGSAKTIVER	174.895	146.210
AKTIVER	2.679.380	2.486.481

Balance 30. juni PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	685.563	649.677
EGENKAPITAL	725.563	689.677
Prioritetsgæld	1.639.119	1.668.729
Deposita	51.000	60.600
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.690.119	1.729.329
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	30.300	30.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.280	1.875
Selskabsskat	0	9.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	39.118	26.126
Kortfristede gældsforpligtelser	263.698	67.475
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.953.817	1.796.804
PASSIVER	2.679.380	2.486.481
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	649.677	653.001
Årets resultat	35.886	-3.324
Overført resultat ultimo	685.563	649.677
EGENKAPITAL	725.563	689.677

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.699.028	1.669.419	30.300	1.557.000
Deposita	60.600	51.000	0	0
	<u>1.759.628</u>	<u>1.720.419</u>	<u>30.300</u>	<u>1.557.000</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			106.080	86.426
			<u>106.080</u>	<u>86.426</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Andre finansielle indtægter			33.382	1.776
			<u>33.382</u>	<u>1.776</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Andre finansielle omkostninger			13.728	0
			<u>13.728</u>	<u>0</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til kreditforening, tkr. 1.709, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør tkr. 2.504.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Skiffard

Direktør

Serienummer: c5c7fd52-9be5-478f-aab5-46b93962ad95

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-08-29 18:01:09 UTC



Palle Brandenburg

Direktør

Serienummer: 3edf741d-5848-44d2-a0d6-c8f82dd4f1f7

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-08-30 06:30:23 UTC



Martin Skiffard

Dirigent

Serienummer: c5c7fd52-9be5-478f-aab5-46b93962ad95

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-08-30 06:33:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4MQB1-8HAAV-8A5FE-2B4NJ-QOYQQ-VA325

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**